北京市西城区应急管理局文件

西应急发〔2019〕9号

北京市西城区应急管理局
关于印发《北京市西城区应急管理局政府
购买服务指导性目录》的通知

各科（室）、队：
为结合我区机构改革和部门职能调整，进一步规范我单位政府购买服务工作，根据《北京市西城区财政局关于完善政府购买服务指导性目录的通知》要求，我单位编制了《西城区应急管理局政府购买服务指导性目录》，现印发你们，请遵照执行。
特此通知。

- 8 -
- 7 -

附件：北京市西城区应急管理局政府购买服务指导性目录

 北京市西城区应急管理局
     2019年6月28日

（联系人：陈乐；联系电话：83975369）
[bookmark: _GoBack]

抄送：区财政局

 北京市西城区应急管理局办公室              2018年6月28日印发

	附件
北京市西城区应急管理局
政府购买服务指导性目录
	单位编码
	一级目录
	二级目录
	三级目录
	备注

	236A
	基本公共服务

	236A16

	公共安全

	236A1601

	安全生产事故应急救援

	236A1602

	应急救援队伍组织与管理

	236A1603

	企业生产安全事故预防工作

	236A1604

	应急、防汛、安全生产预案演练

	236A1605

	安全生产事故隐患排查治理体系建设

	236A1606

	安全生产预防控制体系建设

	236A17

	科技推广

	236A1701

	安全生产科技项目研发、转化、推广、示范

	236A23

	公共信息

	236A2301

	安全生产信用体系建设

	236B
	社会管理

	236B01

	社区建设

	236B0101

	创建安全社区、综合示范社区

	236B05

	防灾救灾

	236B0501

	社区灾害信息员、救援员培训

	236B0502

	防灾减灾社区大讲堂

	236B10

	志愿服务运营管理

	236B1001

	综合性、社会应急、安全生产志愿者队伍组织管理

	236B11

	公共公益宣传

	236B1101

	安全生产、防灾减灾、应急、防汛等公益宣传

	236B1102

	安全生产、减灾等各类示范城区创建活动组织

	236C
	行业管理与协调性服务

	236C02

	行业规范

	236C0201

	企业安全生产规范编制

	236C04

	行业规划

	236C0401

	安全生产、社会应急、减灾救灾领域规划编制

	236C05

	行业调查

	236C0501

	安全生产、应急、防汛、减灾救灾等行业领域调查

	236C06

	行业统计分析

	236C0601

	安全生产事故统计分析

	236C0602

	安全生产综合统计分析

	236C07

	行业标准制定修订

	236C0701

	安全生产标准制定修订

	236C0702

	应急预案标准制定修订

	236C0703

	生产安全事故隐患标准制定

	236D
	技术性服务

	236D01

	技术评审鉴定评估

	236D0101

	安全生产领域技术评审鉴定评估

	236D0102

	重大活动临建设施安全评估

	236D03

	监测服务

	236D0301

	安全生产、应急管理舆情监测

	236D0302

	安全生产中介组织监测

	236D0303

	信息化项目鉴定监测

	236E
	政府履职所需辅助性事项

	236E01

	法律服务

	236E0101

	安全生产、社会应急、地震、减灾救灾法律服务

	236E02

	课题研究和社会调查

	236E0201

	安全生产、减灾救灾、应急管理重点课题研究

	236E0202

	安全生产立法项目调研

	236E0203

	安全生产条件普查

	236E0204

	安全生产费用提取调查

	236E03

	财务会计审计服务

	236E0301

	审计服务

	236E04

	会议和展览

	236E0401

	安全生产、应急管理、防汛等工作会议服务

	236E05

	监督检查

	236E0501

	安全生产监督检查相关服务

	236E07

	项目评审评估

	236E0701

	项目评审服务

	236E0702

	资金评审服务

	236E08

	绩效评价

	236E0801

	部门预算绩效评价

	236E0802

	安全生产工作绩效考核

	236E09

	咨询

	236E0901

	专家论证咨询

	236E0902

	隐患排查治理项目咨询管理

	236E0903

	安全生产责任险咨询

	236E0904

	信息化项目咨询

	236E10

	技术业务培训

	236E1001

	安全生产、应急、防灾减灾、防汛等业务培训与竞赛相关工作

	236E1002

	安全生产人才培养及评定

	236E1003

	安全生产新闻宣传队伍建设培训

	236E11

	机关信息系统建设与维护

	236E1101

	信息化网络建设及运维

	236E1102

	信息化项目建设管理及运维

	236E1103

	新媒体平台建设运行维护

	236E12

	后勤服务

	236E1201

	办公设备维修保养服务

	236E1202

	印刷服务

	236E1203

	其他

	236F
	其他

	236F01

	其他适宜由社会力量承担的服务事项

	236F0101

	其他适宜由社会力量承担的服务事项

image1.wmf